Netto O

LEPIEJ BYC RAZEM W SWIETA

OFERTA OBOWIAZUJE oD PONIEDZIAEKU 28.11
po SOBOTY 3.12.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASOW

% ** Cena zdnia: 1811.2022

' Lopatia
DYSKONTOWE (=" 5"

do 5 kg. : Yo £y
Do wyczerpanla zapaséw

12,99

23% TANIEJ
SUPERCENA

I(Egi"e rodzaje) od 28.11 do 30.11.2022@

100 g

21,90/1kg /2’79/
2,19

»>

-----

Mieko
_UHT 3,2%

Ltaciate

11 .
£ * Przy zakupie 3 szt.

3,33"
===

+ i+




.

Milka

1szt.

Od poniedziatku 28.11 do soboty 3.12.2022

TYGODNIA

Zestaw prezentowy

Zestaw prezentowy
> Minionki
> Swinka Peppa

TSzt

10% TANIEJ !

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

Piwo Zubr
puszka
500 mi

* Przy zakupie dwoéch 4-pakéw

4,98/11

Przy zakupie 1szt. CENA ZA 1 PUSZKE
5 Bsdl PRZY ZAKUPIE
e DWOCH 4-PAKOW

MIT QUALITATSGARANTIE

prodomo

“Iﬂﬁ!ﬁ ARABICA

28,49

Kawa mielona

Dall 9
Pro::nv: 21 ,9
500 g
43,98/1kg 22% TANIEJ ' ;
SUPERCENA 4
_i: - v

Karma mokra

dla kota Kicius *
(rézne rodzaje) ,
415 g
* Przy zakupie 10 szt.
5,04/1kg CENA ZA1SZT.
zrz seldiploaczt PRZY ZAKUPIE 10 SZT.
24/1 kg
'7

‘\\ i



- p "
'\\ o X
Masto ekstra towickie WTOREK
Lowicz 2
200 g .11
* Przy zakupie 3 szt.
29,95/1kg
Przy zakupie 1szt. 9
39,95/1 kg
Cena promocyjna
do 6 szt.
7,59
¢ = |
¢ 5,99 |
CENA ZA 1SZT. . -
PRZY ZAKUPIE 3 SZT. lowickis S ‘tﬁ—wi&—*——-
e i , u::.:uu 5 A = m“:“
g n
=T 7
." A
" "
SRODA
AN 30.11
Woda mineralna
Muszynianka
niskonasycona
. 1,51 .
* Przy zakupie 6-paka
| 1.33/11 :
Przy zakupie 1szt.
‘ 193/11 ‘
L] 2,39 .
ma_tim_‘xuwu-wapnmwn 1 =
CENA ZA 1 BUTELKE
niskonasycona CO-
\‘!. l!’
) Vi
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Mieszanka salat
> mix & chill

> mix & eat

1809

22,17/1 kg 5’23‘(

Szpinak

99
J 200g

26,00/1kg

;;o TANIEJ ! _ 5,2

Cebula czerwona Jarmuz
500 g, 1 opak. 200g
9,98/1kg 29,95/1 kg

rovzascw (RN
WARZYW | OWOCOW = d . _ g F‘ ’ .. Ly

W OFERCIE 3 b Y W% E\; |3
X ZEW -"-ﬂ ozmcowanq pow:erzchme naszych sklepow
- ""';ghu_ Oryc |ch a liczba moze byc¢ inna. | - ;

PN . : i ! _A

ZnY |
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—~

P ) ir . - '
v + L 5 ST .

Kiwi
A 1szt.
B * Przy zakupie 3 szt.

CENA ZA 1SZT. 3
PRZY ZAKUPIE 3 SZT. '

Cyklamen N iy {'
Ne“o A (rézne kolory) _} A 1A
doniczka e |

e
@11cm ISR, <5
S_— o ‘),
wys. 20 cm b (.:‘ 7 4
szt Vi med 4/ TN Yams
2R "“J‘k‘ '\'i

7,99

Gwiazda - :

* betlejemska k | :

doniczka | :

, 29cm | 8
wys. 20-25cm 2

1szt. i 2

‘ g

Amarylis . :

: ’ (rézne kolory) | 4

s » doniczka 5

- : 212cm :

» wys. 25 cm 2

- 1szt. g

X Cyprys 5

: > 1 2 99 w ceramice -

' P doniczka 8
‘ , 2 10,5 cm s
N wys. 35 cm f_j
SUPERCENA 1szt. :

=

13,99

Hiacynt
(rézne kolory)
doniczka
@12cm

" wys. 10 cm
1szt.

Lo

U
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Tulipz ndg.i
1z kaczki
w przyprawach :

‘wolno gotowany
_ Sztuka Miesa

4009

- '42,48/1 )

'POLSKI

: Kaﬂtowka
wieprzowa
Sztuka Miesa

plastry
_560g
26 77/1 kg

14,99

PRODUKT §

POLSKI

Szycel z fileta

z piersi indyka N
Sztuka Migsa
400 g ool
36,73/1kg g
14,69 PRODUKT I
wneprzowe
PO LSKI Sztuka Migsa 24 99
,; 'f ‘paski ’ _ :
, £
Rolady wotowe
: iz boczkiem
g ogérkiem
s \3 (L_NO wolno gotowane
? iy -p"‘(’l‘_ﬁ:‘.": o Sztuka Migsa
59 F‘P A 600 g
<\.- 28,32/1kg 2, 99

15% TANIEJ l @-‘

- 16,99

26% TANIEJ '

i'. N
= 37

Zestaw rosolowy
z indyka

Sztuka Miesa

100 g

1,90/1 kg

1,19

POLSKI
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‘ :ﬁqczel;: Wedzony
,surowy
Mistrz Rohus
BOCZEK plastry

1009
WSEU?{%%':Y N 54.90/1kg

parzony
~Mistrz Rohus
plastry
100 g
54,90/1kg

5,49

Karkéwka
w przyprawach

Mistrz Rohus Wit
plastry ROHUg =
100 g e e

56,90/1kg Kﬁgx@w,( A
= P
6’49 RZYPRAWACH

5,69 [l LA |
, . 9 PRODUKTUN 7 e w przyprawach

( 2e 33 Uiy A

[i‘i 8¢ P Mistrz Rohus
N plastry

100 g

64,90/1 kg

6,49

POLEDWICA -

W PRWWACH

Szynka
pachnaca
czeres$nia
Mistrz Rohus
plastry
120 g
62,42/1 kg
Serdelki
7,49
9 Mistrz Rohus
300 g
26,63/1kg

7,99

8,
N . R -

Al

Yo
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Brzuszk
fOSOSIa

WEbrowe HA Ciepy

Filety s!eﬁmwe
a’la Maties
_____‘-___,..-

it h i Nind "iil w zalewio solonef
12% TANIEJ

L) z

suuuut
: -\ W ZALEWIE m‘.ﬂl

T e ——

A .
1 A
: £0S0S
) i ) ATLANTYCHI
il '
m ‘:
Ii DAL LA PRODUKT DOSTEPNY
| RO i b 1] | W SkiepacH |
1 y :} i 11- ,99 |
Losos$ atlantycki LA
wedzony '« i |
Port Nat‘::d’?‘ i 9 99 ' LosoS wedzony
plastry ¥ , ” Gravad Lax 1 2
. 10049 4 ' plastry ’ {
) 2990/1kg 16% TANIEJ § LI
s |
U
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".," - i . \‘\.x'
¢ e
- — -

Kinder Pingui Choco ‘ﬁ"’f ,ig_;_-’,_

30g .

66,33/1kg khdo' Oy

Pl
1,99

Kinder

Mleczna Kanapka
1,35
48,21/1 kg ,

Felliww

$mietana 18% ' & - rﬂUZEDf E'“U

Piatnica

200g

12,95/1 kg
Mozzarella Fellino
> classic

> light
125 g
2712/1kg %

Jogurt batkanski

Maluta
340g

Smietanka
UHT 30%

12,91/1kg -
4 3 9 deserowa
9 Mlekovita

G U s 30 S
o W
5 99 de;emwa : E

(rézne rodzaje)
6x100 g
19,15/1 kg

11,49

Ser Grand Blue
intensywny
NaTurek

100g
62,90/1kg /6,59/
2 20 milliard
’ m IHJ'-"F

. 10% TANIEJ .
e @

.‘r\ . . =
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JESTEM AV
z po Ls KI ' #‘5{

MAM SWIEZA !

I BARDZIEJ JESTEM h

FIFLONA BARDZIEJ i 2

SZVYPULKE CZERWONY, i

/ !

i
7
19

_ ROU KT mm%‘f{.,,,
POLSKI KROL
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POZNAJ PRZEP V

SZEFOWK >ALE,

POZNAJ PRZEPIS NA ©ZORKOW @
PLACUSZKI ZIEMNIACZANE
Z WEDZONYM LOSOSIEM

SKLADNIKI NA 2 PORCJE PRZYGOTOWANIE

i jl kg;i‘emniakéw e Ziemniaki i cebule $cieramy na tarce Gdy placuszki schtodza sie do

x cebuia & > " yH . " . .

. 2 jajka Od Kokoszki i c_lo_kladr?ne mlesz_arny w misce razem temF_JeraFury pokojowej, srqarulemy je

. 5-6 lyzek maki Ziemniaczanej z jajkami, mqkq Ziemniaczana, serklen:i i obk‘iadamy poqu;onym na
Mamone sola oraz pieprzem. kawatki tososiem. Placuszki uktadamy

- szczypta soli Bolinero Na patelni z rozgrzanym olejem na talerzach wytozonych rukola,

+ szczypta pieprzu Bolinero rozprowadzamy porcje ciasta i posypujemy je posiekanym

- 4 lyzki oleju rzepakowego Ollineo i smazymy z jednej i drugiej strony. koperkiem i kaparami. Smacznego!

- 100 g tososia wedzonego
Port Netto

+ 60 g serka Philadelphia [:l—

' :‘;‘;Z;‘;:jacsﬁ;g: on PRZEPIS PRZYGOTOWANY PRZEZ \ j

’ SZEFOWA KUCHNI

+ 1 opakowanie rukoli z Zieleniaka URE MAJDE TA M A |'A

HOTEL I RESTAURACJA
N u Z RESTAURACJI TAMADA
e o W OZORKOWIE

Rukola
Kapary z Zieleniaka
La Campagna 709

64,14/1kg

cosonks  AgDD
3,99 _
.

4,49
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szlachetna

PACZKA

Kuruiac 44 \WSPIERASZ
SZLACHETNA PACZKE

Danie
Flaki wolowe Pudliszki
Pudliszki (rézne rodzaje)
745g/500 g 600 g
22,98/1kg 15,82/1 kg

11,49

9,49

Ketchup
Pudliszki . .
(rézne rodzaje) Pudliszki
' (ﬂ‘dhszﬁ 990 g > groszek konserwowy
=T u 10,09/1 kg 142% %/im g
,;dUSZf.“ . ; g
?,.,.-- Plkantny 4 : > kukurydza konserwowa 4,39
KETCHU : 400 g/220 g
i Ol 9 19,95/1 kg

{ 0d 3,39

SZOZEGOLY W REGULAMINE NA WWW SMAKPOMAGANAP

PAMIETA | ZACHOWAI DOWOD ZAKUPLL ORGANIZATOREM AKE i IFST TOLIND SP. 7 0.0.7 SENZIBA W KATOWICACH
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"MEAINY SMAK 1 ARDMAT Knorr _
(rézne rodzaje)
R e 23g

Mus Tymbark /3’99/

(rézne rodzaje) *
2,99
* Przy zakupie 2 szt. ’

14,95/1kg

Przy zakupie 1szt.
19.95/1kg CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

EPAZY SXLAD

TEN SAM SMAK ||
]

" '" 7

mpa‘[ﬁ“ - NOWY LEPSZY SAn

CHINSKICH N s

- Fix
SPAGHETTI

CARBONARA

Koy g =
TEN s‘d‘;’s'ﬁkm

PRIVPRAWA W
D0 KARKOWK! B

F i

130,00/1 kg

o

(rézne rodzaje)
37-51g
: 76,27-105,14/1 kg

b 3,89

P rrf,-r ; \
l : avMmexicans . P

z wat Zywarm! e

. GO

-

R
\ Ravmexical
TUNCZY,

rnf
=z warzyw?

Tunczyk z warzywami
Graal
> americana

> kokardki 2
4,690 @ &5
> spaghetti ’ 280g ,

500 g 33,89/1kg
9,38/1kg

NN

- - et
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Kinder
Niespodzianka

\ 20g =
\ 17a50/1kg 2,99

3,49
12% 1aNiEs I Singes
*® 100g 4 ,59

45,90/1 kg

17% TANIEJ !

A

7 ( )
Wl =l
@)
= T

MLASVE2Ma ]
sonzxa B4 % i - oy,
1= TN
=5 LR o a3

e L

L rr i S
Czekolada E. Wedel
(rézne rodzaje)
80-100 g ’
39,90-49,88/1 kg

Ztote Misie Haribo

1759 S 3 o - _
5 pawe 3,00

elise! 22 80/1kg

(rézne rodzaje)
, 50g

79,80/1kg

229% TAaNIEs T
e [ Y &
Toffifee | ‘ fe | | l
Storck LRI\, T
(rézne rodzaje) = E “with Creamy Nougat and oy
125 g i : : ¢ Chocolage
63,92/1k —
e o459
Biszkopty , 99
z galaretka ,
Dellovi .
(rézne rodzaje) 13%TANEs | Pas
g
15,52/1 kg 4,1 9 - '

D -
o & S
= Y ]

' Krakuski I

RIOWSKA FRADYCIA

4 Q%UL % J.’“,:-:iéﬁfit n\-c:»"s(éﬁ‘:*}"f:
{ 1—) ,Z %
i B |szl<OF’9/ &)
B g
s h\ - ' ]

"SERDUSZKA . .

el TR
rove by

Herbatniki
serduszka
= Krakuski
- 4,79 -
2. 28,01/1 kg  J -
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StodKi

Zestaw ?rezentowy
!ﬂSaZtsturqa
‘ 52,99
7o
o 53,99
v PEARN 10% TANIEJ ]

(7 + SUPERCENA ¢

prezentowy
Irys

1szt.

prezentowy
Lawenda
1szt.

Zestaw T 4
ithon 84, 99,99 . 4

haber Te—
1 szt. ,\,ﬂ';f’
‘!. ‘.*J‘_ . rz—r
v ).
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x_) + - 4

¢ r
=4 ‘? -—-..._- = E¥ivy
"'%v;nu:

Cukier puder re‘.m-r
Diamant Bliski
500

55811 kg Herbata czarna

ekspresowa
7 Minutka
100 tb., 1 opak.
9 0,05/1 tb.
4, 9 9

Kakao

ekstra

ciemne

Mamone Lipton

200g (rézne rodzaje)

29,95/1 kg 20 tb., 1 opak.
0,30/1th.

5,99

SARLGREY
CLASSIC

Herbata

RozZmowy. [N 92 tb., 1 opak. 50 tb., 1 opak.
YI:EL LO , o T 0,25/1tb.
ABEL

14,99

Kawa ziarnista

Mocca Fix Gold
Woseba

Kawa rozpuszczalna

delikatna

MK Café Gold

175g

137,09/1 kg

26,79
23,99

10% TANIEJ !

wHOL

m, tka -

SNENY:i | Herbata czarna Earl Grey 1 2 29
/' Lipton Yellow Label Lipton §

J

[
\{
WSE BA /&
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Krakersy super
taionic 4y 89
180 g ,

2717/1kg

4,19

‘S Lorenz
100 g
41,90/1kg

Lajkonik

> junior safari

> talarki

> precelki
125-155 g
23,81-29,52/1 kg

3,69

Monster Munch
Lorenz
> original

> ketchup
<. 5
51,90/1 kg

MRUPKL °..
2 $0CZENICY

OLEJEM
\ gma.:sczmmﬂ

| BEZ popATay

£ GLUTAMINIANY SOOU

Chrupki

Przysnacki

(rézne rodzaje)

120-1504¢g . o

32,60-40,75/1kg o BTECT Chrupki z soczewicy

S, - ; Przysnacki

4 ,89 (rézne rodzaje)

. 100 g 4 5
v 49,90/1 kg 9 -

W e X
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zagesz- U
B czonego §I

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

|24
i/ i ey
J—"ﬂ ORry,
g th ———
s { -f \.
Heimeken
8
A o i
§ % o S5 %
: -
2 -
J llmi\'/.\if,_i;'. .\u;;_-_“.
——
U 2o

7
i\

- W V. A
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._,--_\i__‘L{,,_“;: 4
3 ;wxcmlt:!!Trhﬁ{mu ;

Pasta do zeboéw
Colgate

(rézne rodzaje)

100 mi

6,49

64,90/11 '
13% TANIEJ =

Podpaski higieniczne
Bella Normal maxi

18 szt., 1 opak.

0,25/1 szt.

4,49

Zel pod prysznic
Bialy Jelen

(rézne rodzaje)

300 ml

26,63/11

9,49
7,99

loVeha
Kremowe
mydto w plynie o j
Lovena /

(rozne rodzaje)

11 M
4,99

b Ga

15% TANIEJ !

Szczoteczka

do zebéw Oral-B
3D White

2 szt., 1opak.

5,00/1 szt. _
9,99

16% TANIEJ !

Dezodorant meski
STR8

(rézne rodzaje)

75 ml

199,87/11 M
14,9

21% TANIEJ !

Szampon Bialy Jelen
(rézne rodzaje)

300 ml
29 10,99
?

PIELEGNACIA

SIAMPON
DO WLOSOW

Plyn do kapieli
Lovena
(rézne rodzaje)

2,53l3/1 | /7,-99/
6,49

18% TANIE) .
® _ils

b
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Worki na $Smieci biate /6’49/ Worki

tazienkowe viGo! kompostowalne

18 | 4 99 na odpady BIO
’ »

30 szt., 1 opak. BIO viGO!

' 0,07/1 szt. 35|
0,
20% TANIEJ I 23% TANIEJ ! B jopelc
o
Scierki : }
gabczaste

Anna Zaradna ’
®

3 szt., 1opak.
-‘:l.s'».;.r;: LA

1,16/1 szt.

3,49

CYTRYNA

T T vee—

1 %f;,
_5,89 __gf-._

M

I 9 l 9 $ciereczki nawilzane
' Rapid Clean
o (rézne rodzaje)
. Maxi 23 /O TANIE" ® i 60 szt., 1 opak.
Lmywaki o,°7f1 szt.

da naczyf
SCDUriﬂg sponges

" Rekawice
gumowe
practi Paclan
rozmiarS, M, L

do naczyn Maxi 1 para ,
Kolorado L
5szt., 1opak. 3 99 M
0,80/1 szt. 9

3,99

6,49 Przekaska dla psow

Beggin’ Strips

Friskies Puri
13% TANIEJ | 3 raaniinin : 2N |
[ JF 54,08/1kg L 2

e ) 4
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Y ludwik

A ERDocrczNy vy

Coccolino
(rézne rodzaje)
925 ml

Piyn do plukania

12,53/11 s
13,59 |

Piyn do mycia WC
Tytan

(rézne rodzaje)

700
9,99?1 kg /9199/
6,99

30% TANIEJ !

Piyn do mycia
naczyn Ludwik
(rézne rodzaje)

900 g

4,49

———

ay

4,99/1kg e

) 4
Papier i
toaletowy .
3-warstwowy
Samelle
10 rolek, 1 opak.
1,50/1 rolka

Spray do mebli

14,99

14% TANIEJ !
(rézne rodzaje)

300 ml

43,30/11
14 9 § EC
: oS
12,99

13%tanies I/ [@

Aty gy,

Odplamiacz Vanish
Oxi Action

(rézne rodzaje)

19,99

39,99
Kapsuiki do prania 3 2 , 9

o>

Power Caps Color

Persil - '

28 szt., 1 opak. 17% TANIEJ .

1,18/1 szt. - _.'J
+ - v
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Obiadek
BoboVita
(rézne rodzaje)
250¢g

25,96/1 kg

6,49

b Mus Kubus$ Baby
> jabtko, marchew, mango ’ l

> jabtko, marchew,

truskawka
> jabtko, banan + kaszka (+) '
e 20% TANIEJ -
19,90/1kg

bobini

Szczoteczka
do zebéw N
dia dzieci 0-2lat ok .
Jordan N
Sz p{,:m :
do prania vbranek l
|

1

- 4 |
- ,i | do bielii oloro |
-& ‘ 4 ey \

' J

5,99 | . N
's

20% TANIEJ ! 5

HYPOALER

arEROWY / i i
LKPERT KB(:;::’PD Bobi“i Baby i?
e . ot > plyn do prania / 2

P Oparzenia SKIET * L o R .
:ma:ﬁyzﬁmm 1 el > koncentrat do ptukania
1,81 |

v oy ey SRR B 1l
16,99
Krem i, 1 3 A 9’9
2 12,99 .
2as0) g 13% TANIEJ
] SUPERCENA ¢

Qe
.‘ N . R ik

Giczyy
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& S ' g ' i
PRODUKT DOSTEPNY '
W WYBRANYCH
SKLEPACH

Chleb
z masianka
500g :
718/1kg

Butka

?5oznaﬁska 0’4 1
g

* Przy zakupie 4 szt.

6,53/1 kg
Przy zakupie 1szt. | CENA ZA1SZT.

9,20/1kg PRZY ZAKUPIE 4 SZT.



OD CZWARTKU
DO SRODY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY
W NAJBLIZSZY CZWARTEK
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